PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.06.2013

№ 109-па
О внесении изменений в

постановление администрации города

от 16.12.2010 № 254-па
«Об утверждении ведомственной целевой
программы «Благоустройство города
Пыть-Ях на 2011-2013 года»

( с изм. от 09.03.2011 № 47-па,

от 20.05.2011 № 93-па;

от 09.04.2013 № 66-па)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города от 19.07.2010 № 129-па «О целевых и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», в связи с увеличением финансирования мероприятий программы, внести в  постановление администрации города от 16.12.2010  № 254-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство города Пыть-Ях на 2011-2013 года» следующие изменения:
1.
В приложение к постановлению:
1.1.
Последний абзац и таблицу раздела 4 «Механизм реализации ведомственной целевой программы» изложить в следующей редакции:

Бюджетополучателями по программе будут являться администрация города и муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства города Пыть-Ях»

	Всего
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	МКУ «УКС г.Пыть-Ях»
	55 559,3
	17 559,3
	28 000,0
	10 000,0

	МКУ Администрация города
	144 709,5
	46 067,0
	53 557,6
	45 084,9

	Всего
	200 268,8
	63 626,3
	81 557,6
	55 084,9

1.2. Пункт 5.1 «Городской пляж» задачи 5 «Содержание городских территорий в соответствии с установленными Правилами и нормами» приложения 1 дополнить пунктом 5.1.1.3 согласно приложению № 1.
1.3 Пункт 5.1.2 «Подготовка мест массового отдыха к праздничным мероприятиям» подпункт 5.1.2.1, 5.1.2.1.6, пункт 5.2.3 «Зимнее и летнее содержание объектов благоустройства», пункт 5.5 «Содержание, текущий ремонт, демонтаж, приобретение и монтаж малых архитектурных форм, в том числе урн на детских игровых площадках», пункт 8.3 «Дежурство спасателей в зоне отдыха (на  городском пляже), ликвидация непредвиденных ситуаций, изготовление и установка табличек «Купание запрещено» в несанкционированных местах для купания» задачи 8 «Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в летний период» приложения  1 к ведомственной целевой программе изложить в редакции согласно приложению № 1.
1.3. Приложение 3 ведомственной целевой программе изложить в редакции согласно приложению № 2
2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой
информации управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу - начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу,  транспорту и дорогам  Антоненко Р.В.
Глава администрации
города  Пыть-Яха

                       Р. И. Стадлер